CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 482.2/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 07 de fevereiro de 2023.

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
030/2023, formulada pelo VEREADOR LEONARDO RODRIGUES DA SILVA
NETO/REPUBLICANOS, parabeniza Vossa Senhoria pelos relevantes serviços
prestados à população araguarina.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Ilmo. Sr.
WILSON JOSÉ PRADO
RADIO PLANALTO DE ARAGUARI LTDA
ARAGUARI – MG

		2023-02-17T11:21:39-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-02-17T11:39:15-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro